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MAHKUM DEĞILIZ!
BAĞIMSIZ ADAY ÇETIN EREN’I DESTEKLE!

ARTIK DAHA GÜÇLÜYÜZ:
ENTERNASYONAL KOMÜNIST IŞÇI BIRLIĞI’NDEN 
KAMPANYAMIZA DESTEK

“(...) Enternasyonal Komünistler se-
çimleri hiçbir zaman Burjuva devletinin 
aygıtlarını ele geçirme yöntemi olarak 
görmezler. Enternasyonal Komünistler 

bunları yeryüzünün lanetlilerine seslen-
me yöntemi olarak görürler. Bu amaç 

doğrultusunda platformumuz Cumhur-
başkanlığı seçimlerinde Çetin Eren’in 
adaylığını desteklemektedir. Emekçi-
lerin seferberliği için bağımsız aday 

kampanyasını desteklemekle birlikte 
bu kampanyanın bir parçası olduğu-

muzu, seçim boyunca bu kampanyayı 
bulunduğumuz her alanda büyütmeye 

çalışacağımızı deklare etmekteyiz.

Özgürlük Savaşan İşçilerle Gelecek!

Emekçilerin Seferberliği İçin Bir Adım 
Öne!”

Şimdi daha güçlüyüz. 
Enternasyonal Komünist İşçi Birliği de kendi bağımsız varlığı ve araçlarıyla seçim çalışmamızın bir bileşeni artık. 

“Düzen partilerine oy yok! Emekçilerin seferberliğini örelim!” çağrısını birlikte yükselteceğiz!

TWİTTER: @cetineren_aday
INSTAGRAM: @cetineren_aday

FACEBOOK: @cetineren.aday
TİKTOK: @cetineren_aday YOUTUBE: @cetineren.aday
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AYDINLI’DA EMEKÇILERLE BULUŞTUK
Kampanya olarak her pazar 

günümüzü bir mahallede geçir-
meye çalışıyoruz. 8 Ocak Pazar 
günü de ev, kurum ziyaretleri ve 
seçim toplantımızı yapmak için 
Tuzla Aydınlı’daydık.

“Düzen partilerine iki turda da 
oy yok!” şiarıyla Çetin’in Cum-
hurbaşkanı adaylığını duyurduk. 
“HDP’yi kapattırmayacağız!” 
diye haykırmak için emekçileri 
15 Ocak Kartal mitingine bildiri-
lerimizle davet ettik.

Çalışma yaptığımız her mahallede, orada bulunan demokratik kitle örgütleri ve siyasi kurumların temsilciliklerine 
ziyaretler gerçekleştiriyoruz. 

Aydınlı çalışmamızda da Vartolular 
Derneği ve Cunder’i ziyaret ettik. Vartolular 
Derneği ve CUNDER’de konumuz sarı sen-
dikalardı. Sendika bürokrasinin seçimle ve 
tabanın basıncıyla değişmediğini hatırlattık. 

“Bir ayağı çukurdaki bu düzen ve bekçileri 
sendika bürokratlarından beter adayların 
seçimi zaferiyle değişir mi?” diye sorduk.

Dernek ziyaretleri

Çalışmada 
kullandığımız 
bildiriler için:

Tekstil işçisi Fikriye’nin evine misafir 
olduk. Emekçilerin Seferberliği İçin Ba-
ğımsız Aday diyenler olarak muradımızı, 
neden böyle bir çalışma yürüttüğümü-
zü, neler yaptığımızı Fikriye’ye anlattık. 

HDP’nin ilk turda bağımsız aday çıka-
racağı açıklamasına dair görüşlerimizi 
soran Fikriye’ye, HDP adayı her iki turda 
da Kürd düşmanı ittifakları destekleme-
yeceğini açıkladığı koşulda kampanya-
mızı sonlandıracağımızı ve tüm imkan-
larımızla destek olacağımızı açıkladık.

Emekçiler ve ezilenler için demokrasi 
vaad etmeyen Millet İttifakı’nın peşine 
“demokratik ilerleme” namına takılma-
ya dair konuştuk. Kılıçdaroğlu’nun ma-
kul bir isim gibi sunulduğunu söyleyen 
Fikriye, faşist olduğu söylenenlerden 
daha faşist bir Kılıçdaroğlu olduğunu 
dile getirdi.

Hiçbir koşulda düzen ittifaklarına 
destek vermemek gerektiğinde, bağım-
sız bir siyasi seçeneğin yaratılmasının 
önünde Fikriye arkadaş ile ortaklaştık.

Ev ziyaretlerimizden...

Diğer durağımız fabrikalardan yolu-
muzun kesiştiği bir işçi ailesiydi. Mata 
Otomativ’deki baskılara, kadın işçilerin 
bu baskıları iki kat yaşadığıyla başlayan 
konuşmamız ikinci turda seçimlerde ne 
yapmak gerektiği sorusuna vardı. Biz de 
sorduk: “Birinci turda desteklemediğimizi 
niye ikinci turda destekleyelim?” Düzen 
partilerine hiçbir turda destek vermeye-
cek bir aday çıkarsa onu destekleyece-
ğimizi belirtip miting çağrımızı yaptık.

Miting çağrısı yaparken kahveler-
de oyları böldüğümüz için bol bol 
eleştirildik. Biz de Millet İttifakı’nın 
adayına destek vermenin oyla-
rı halk düşmanlarına vererek yok 
etmek anlamına geleceğini anlatıp 
ekledik: “Oyları bölmek oyları yok 
etmekten daha iyidir.”

ADAYIMIZ ÇETIN EREN’IN AÇIKLAMALARINDAN...

Erdoğan’ın tüm rakipleri onun silik 
birer kopyası.

Mezhepçi hükümetin mezhepçi 
muhalefetine mecbur değiliz.

Laikliğin koşulunun 1924’te kurulan 
Diyanet’in kapatılması olduğunu, ser-
maye partileri değil, yalnız emekçiler 
söyleyebilir.

Düzen Partilerine Oy Yok!

KOMÜNİST KöZ, YEREL SÜRELİ AYLIK SİYASİ GAZETE, OCAK 2023 ÖZEL SAYI 9, SAHİBİ VE SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: ÖMER YILDIZ, YÖNETİM YERİ: OSMANAĞA MAHALLESİ LEYLAK 
SOKAK ELİF İŞHANI KAT 2 DAİRE: 5 KADIKÖY-İSTANBUL, E-POSTA: kozonline@gmail.com, WEB ADRESİ: www.kozgazetesi4.org
BASILDIĞI YER: ÖZDEMİR MATBAASI GÜMÜŞSUYU CAD. ODİN SANAYİ SİTESİ NO: 28/245 ZEYTİNBURNU-İSTANBUL, TEL: 0212 577 54 92
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HÜKÜMETIN IÇSAVAŞI KARŞISINDA 
HDP’YI SAVUNALIM!

Kampanya olarak çalışmalarımızda HDP’ye, DBP’ye yönelik saldırılara karşı hükümetin karşısına ba-
ğımsız kitlesel eylemlerle çıkmamız gerektiğini tekrar ediyoruz. Çalışma yürüttüğümüz mahallelerde bu 
gündemi emekçilere taşırken kullandığımız broşür, bildirileri ve açıklamalarımızı burada paylaşıyoruz.

29 Aralık günü “Şebnem Hoca’ya 
Özgürlük!” demek için Çağlayan Adliyesi 
önündeydik.

Devlet terörü değil, içsavaş. 

Gezi ve Şebnem Korur Fincancı dava-
ları Türkiye’de 2015’ten beri hüküm süren 
içsavaşın parçalarıdır. Bu basit gerçeği 
anlamadan ne seçimlere hazırlanmak 
ne de emekçilerin lehine basit bir de-
mokratik kazanım elde etmek mümkün. 

Koltuğu sallanan hükümet 7 Haziran 
2015’ten beri MHP’ye teslim olmuştur. Hü-
kümet, hakim olamadığı devlet aygıtının 
gücünü kullanarak sadece düşman-
larına değil, kendi rakiplerine de savaş 
açmıştır.

Tutuklama hükümetin içsavaşın kap-
samını genişletmeye mecbur olduğunu 
göstermişti. Tahliyeyese içsavaşı yü-
rütenlerin kararsızlığını ve çapsızlığının 
kanıtı. 

Fakat bu tabloya bakarak hüküme-
tin savaş açtığı tüm kesimlerin müteffik 
olduğunu savunmak, hükümete karşı 
mücadelede yenilgiyi daha baştan ka-
bul etmek anlamına gelir.

Kavala’yı, İmamoğlu’nu hükümetle bir 
tutup hedef tahtasına koymamak başka 
bir şeydir, onlar gibilerle ortak demokrasi 
mücadelesi verme hayallerini kurmak 
başka şey.

Bizim safımız Şebnem Korur Fincan-
cı’nın, Gültan Kışanak’ın, Gezi barikatla-
rına çıkanların, Roboski’de katledilenle-
rin, grev yasağını dinlemeyen Bekaert 
işçilerinin safıdır. 

Sermayenin güdümünde siyaset ya-
panların değil. 

Bir ayağı çukurdaki hükümeti kitlesel 
eylemlerimizle süpürmek mümkün ve 
gerekli. Şimdi değilse ne zaman?

Kurtuluş, kendi kollarımızda!

HDP’nin tabanı, bu devlete karşı nasıl 
mücadele edilmesi gerektiğini bilen,-
demokrasi mücadelesinin durdurula-
mayan motor gücüdür.

Düzen siyasetini açmaza sokan esas 
unsurdur.

Bu yüzden, düzen siyasetinin HDP’yi 
ezmekten, bastırmaktan başka bir yolu 
yok. Bunu bilen ve bu gerçeğin örten 
bir burjuva muhalafeti var.

Muhalefeti kendi sınıfının diliyle 
yapmak, demokrasi kendi dilediğince 
savunmak isteyen bir muhalefet var. 
HDP’nin kapatılması isteyen bir muha-
lefet...

Bu sebeple seçim çalışmasında 
“HDP’yi kapattırmayacağız!” diyemi-
yorsanız bağımsız değil düzene en-
deksli bir seçim çalışma(ma)sı yürütü-
yorsunuz demektir.

Demokrasi mücadelesi, ancak düzen 
partilerinden bağımsız siyasi iddialara 
sahip olunduğunda verilebilir.

Bugün, HDP’yi savunacak bir sokak 
mücadelesi vermek/yaratmak istiyor-
sanız, Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
bağımsız bir tutum almak zorundasınız.

HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan 
Kars İl Kongresi’nde yaptığı konuşma-
da “En yakın zamanda kendi cumhur-
başkanı adayımızı Türkiye halklarıyla 
paylaşacağız. Yani HDP, kendi adayını 
çıkaracak, kendi adayını gösterecek ve 
seçimlere kendi adayıyla girecek” açık-
lamasını yapmıştı.

Pervin Buldan’a “İkinci turda destek-
leyeceğimiz bir adayı neden ilk turda 
da desteklemeyelim?” diye soranlar 
çıkacak. Buna şüphe yok.

Ama asıl yanıtsız kalan soru başka:

“Cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk 
turunda desteklenemeyecek bir adayı 
neden ikinci turda destekleyelim?”

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk 
turunda aday göstermek yahut göster-
memek, bu seçimde emekçilerden ve 
ezilenlerden yana bir tutum takınma-
manın yeter şartı değildir.

Zira herkesin ilk turda kendi adayıyla 
girip Erdoğan’a mümkün olduğunca az 
oy kaptırması ve ikinci turda da, “de-
mokrasinin gereği olarak” en çok oy 
alan adayın arkasında birleşmesi ser-
maye stratejistlerinin kendi aralarında 
tartıştığı seçim taktiklerinden biridir.

Unutmayalım ki:

Altılı Masa 12 Eylül Rejimi’nin sadık 
bekçisidir.

Erdoğan’dan çok AKP’lidir.

Grevcinin önündeki settir, 

Madımak katillerinin avukatı, 
Demirtaş’ın kanlısıdır.

IMF’cidir, NATO’cudur.

Faşist katillerin dalkavuğu, işgalin 
destekçisidir.

Düzen partilerini hiçbir turda des-
teklemeyeceğini açıkça ilan etmeden 
birinci turda aday göstermek seçim 
sürecinde görüntüyü kurtarma çabası-
nın ötesine geçmez.

Düzen partilerine iki turda da oy yok!
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Zamlarla soyanlar, ücretleriniz artarsa 
enflasyon yükselir diyorlar.

Tüm toplumu sefalet ücretine 
mahkûm edenler, grevleri yasaklayan, 
sendikasızlaşmayı dayatanlar onlar.

İşçilere savaş açmış hükümetin 
karşısında sermaye partilerinden 
medet ummayalım.

Emekçinin sözünü söyleyelim.

Dokunulmazlıkları kaldıranlar, seçim 
usulsüzlüklerine göz yumanlar, 
yobazlara göz kırpanlar, kadın 
cinayetine kadın cinayeti diyemeyenler 
emekçiye dost olabilir mi? 

Yedek lastiğin peşine takılma. 

Kendi bağımsız çizgine güven.

Düzen partilerine iki turda da oy 
verme!Semra Güzel’e, Ferhat Encü’ye, 
HDP’ye saldıranlar bir tarafta; biz bir 
taraftayız.

Erdoğan’ın karşısında, düzen 
ittifaklarının karşısında, emekçilerden 
yanayız.

IMFcilerle refah, Amerikan 
emperyalizmiyle barış gelmez!

NATOcularla saf tutarak işgale karşı 
çıkılmaz!

Dünya işçilerinin, halklarının başına 
çorap örenlerden uzak duralım.

NATOcularla, IMFcilerle aynı safta 
buluşmayalım.

Düzen ittifaklarına iki turda oy yok!

Bu hükümeti göndermeliyiz. 

Çünkü hapishaneler hiç bu kadar 
kalabalık, tutuklamalar hiç bu kadar 
yaygın olmadı.

Çünkü katliamlar hiç bu denli 
sıradanlaşmadı.

Çünkü hiçbir hükümet kendi hukukunu 
bu kadar sık çiğnemedi.

Kurtuluş kendi kollarımızda!

İki sınıf var:

Bir tarafta olan öbür tarafta olamaz.

Bir tarafın mücadele yöntemi öbürüne 
uymaz.

Hükümete karşı patronların yanında 
yer alanlar, işçi sınıfını unuturlar.

Hükümete karşı işçilerle savaşan 
patron partilerinden uzak durur.

Konu HDP ise hükümet ile muhalefet 
arasında çekişme yok. 

Dokunulmazlıkları birlikte kaldırdılar. 

Semra Güzel’in vekilliğini birlikte 
düşürdüler.

Bu kirli ittifakı bozalım!

Dikensiz gül bahçesi, HDP’siz siyaset 
istiyorlar.

HDP’yi kapattırmayalım!

HDP’yi kapatma davası seçimlerin 
provasıdır.

HDP’nin hukuksuzca kapatılmasına 
ses çıkartmayanlar, hükümetin 
seçimdeki oldu bittilerine de ses 
çıkartamaz.

İşçilerin, emekçilerin, Kürdlerin, 
Alevilerin sesini yükseltmek,

“HDP’yi Kapattırmayacağız!” demek 
için 15 Ocak’ta Kartal’da buluşalım.

EMEKÇILERIN SEFERBERLIĞI IÇIN BAĞIMSIZ ADAY DIYENLER 15 OCAK’TA KARTAL MITINGINDEYDI!
MITINGE GIDERKEN...

Emek ve Özgürlük İttifakı’nın 15 Ocak 
Kartal mitingine giderken Emekçilerin 
Seferberliği için Bağımsız Aday di-
yenler olarak, çalışma yürüttüğümüz 
alanlarda “HDP’yi Kapattırmayalım! 
Hükümete Karşı HDP’yi Kitlesel Bir Se-
ferberlikle Savunalım!” şiarlarıyla aji-
tasyonlarla bildiri dağıtımları gerçek-
leştirdik. Bugün demokrasi mücadelesi 
verme iddiasında olan, emekçilerin 
safında olduğunu iddia eden kesim-

lerin HDP’ye ve DBP’ye yönelik artan 
saldırılar karşısında kitlesel eylemlerle 
durmak için hareket etmesi gerektiğini 
biliyoruz. Bu bilinçle emekçilerin se-
ferberliği için yola çıktığımız çalışma-
mızda bu siyasi gerçeği kampanya-
mızla ulaşabildiğimiz herkese gündem 
etmeyi sorumluluğumuz olarak gö-
rüyoruz. Bu doğrultuda da Hisarüstü 
ve Kadıköy’de 15 Ocak mitingine bu 
şiarlarla çağrımızı gerçekleştirdik.

Hisarüstü’nde 15 Ocak mitingine 
çağrı

Boğaziçi Üniversitesi ve Hisarüstü 
Mahallesi’nde “HDP’yi Kapattırmaya-
lım!” şiarlı bildirimizi, Kartal’daki Emek 
ve Özgürlük İttifakı’nın mitingine çağrı 
ilanımızı ve kampanya broşürlerimizi 
yaygın bir şekilde dağıttık.

“HDP’yi kapattırmayalım!” şiarlı bildi-
rimizi dağıtırken, neden HDP’yi gündem 
ettiğimiz soruldu. Biz de hükümetin 
siyasi baskılarına ve saldırılarına karşı 
emekçilerin, Kürtlerin safında olmanın,-
demokrasi mücadelesi vermenin gerek 
koşulunun HDP’yi savunmak olduğunu 
dile getirdik. HDP’yi kapattırmamak için 
gerekli olan emekçi seferberliğinin ise 
ancak “Düzen İttifaklarına İki Turda da 
Oy Yok!” diyen; seçimlerde adı anılma-
yan emekçinin, Kürdün sesini yükselte-
cek bir aday kampanyasıyla mümkün 
olabileceğini dile getirdik. Bu yönde var 
olan tek çalışmanın bu olduğunu be-
lirterek, demokrasi mücadelesi verme 
iddiasının ancak böyle bir çalışmay-
la anlam kazanacağının altını çizdik. 
Düzen güçlerine karşı mücadeleyi 
büyütmeyi amaçlayan kesimlerin de bu 
çalışmanın parçası olması gerektiğini 
vurguladık.

Kadıköy sokaklarında 15 Ocak mitingine davet

Bildirimize 
ulaşmak için:

14 Ocak’ta bildirilerimizle Kadıköy’deydik. “HDP’yi Kapatır-
mayalım!” “Düzen Partilerine Oy Yok!” diyerek  Emek Özgürlük 

İttifakı’nın Kartal Mitingine çağrı yaptık.

Çağrımızda bildirimizi dağıtırken yaptığımız ajitasyonlarımız 
şu şekildeydi:

Ajitasyondan...
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EMEKÇILERIN SEFERBERLIĞI IÇIN BAĞIMSIZ ADAY DIYENLER 15 OCAK’TA KARTAL MITINGINDEYDI!
MITINGDE...

Mitingde bizim dışımızda “İki Turda da Burjuva İttifaklara Oy Yok! Cumhurbaşkanlı-
ğı Seçimlerinden Bağımsız Aday Çetin Eren’i Destekle” pankartıyla “Düzen İttifakla-
rına Oy Yok” diyen bir tek Köz vardı. 

Tertip komitesi stand açmamıza 
“karar böyle” diyerek izin vermedi.

Ama masasız kalmak iyi oldu. Aji-
tasyonumuzu “stratejik” bir noktada, 
yol üstünde kortejleri bekleyen bir 
karşılama heyeti edasıyla durarak 
yürüttük. Böylelikle daha geniş bir 
kesime ulaştık.

Çetin çekçekin başında durdu. Biz 
de “HDP’yi kapattırmayalım” bildiri-
mizi, seçim broşürümüzü ve iki haf-
tada bir çıkardığımız seçim faaliyet 
bültenini dağıttık.

Bildirilerimiz, broşürlerimiz tümüy-
le tükendi. Ajitasyonla halay çektik, 
Çetin’in adaylığını duyurduk, 15 ayrı 
başlıkta görüşlerimizi anlattık.

Seçimdeki yalpalayan ve bekle-
meci tutumdan kaynaklı susuş kum-
kumasını ve Çetin’in adaylığını yok 
sayma gayretindeki tutumu boşa 
çıkardık.

Miting alanına gelen kitleyi karşılarken 
Kürtçe ve Türkçe ajitasyonumuzda Gül-
tan Kışanak’ın Sebahat Tuncel’ın, Ferhat 
Encü’nün yanında olduğumuzu belirttik.

HDP’nin kapatma davasının seçimle-
rin provası olduğunu anlattık.

“HDP’yi savunmayan seçimlerde oldu 
bittilere hazır olsun” dedik. Ajitasyonu-
muzu “İki sınıf var!” vurgusuyla yürüttük.

Burjuvazinin ve proletaryanın mü-
cadele yöntemlerinin farklı olduğunu 
anlattık. Kürdleri kanlısı olarak görenlerin 
yanında değil karşısında durmak gerek-
tiğini hatırlattık.

Xortên Kurdistan’da da öyle demiyor 
mu:

“Keç û xort, ku em nekin, em namînin”

Seçimlerin iki turunda da sermaye 
partilerine boyun eğmemek gerektiğini, 
onların zayıf bizim güçlü olduğumuzu 
döne döne vurguladık.

Emek Özgürlük İttifakı’nın mitingi bize 
yola çıktığımızda “hedefi ve ilkeleri tarif 
edilmiş, emekçilerin özgücüne güvenen 
bir siyasi mücadele şart” derken yanıl-
madığımızı gösterdi.

Biz de yola devam ediyoruz.

Şimdi Değilse Ne Zaman?

Düzen Partilerine İki Turda Oy Yok!

IMFcilere, NATOculara Oy Yok!

Emekçilerin Seferberliği İçin 
Bağımsız Aday Çetin Eren’i Destekle!

Kurtuluş Kendi Kollarımızda!
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KAPI KAPI EV EV KENDIMIZI ANLATIYORUZ
Çalışmalarımızın önemli bir kısmını ev ziyaretlerimiz oluşturuyor. Bizlere kapılarını açan emekçi ailelere bugün neden böyle 

bir çalışmanın gerekli olduğunu, burjuvazinin hiçbir kanadının bizler yararına kılını kıpırdatmayacağını, kurtuluşun ancak kendi 
kollarımızda olduğunu anlatıyoruz.

Buca’da gerçekleştirdiğimiz ev ziya-
retinde petro kimya-plastik ve metal 
fabrikalarında çalışan arkadaşlarımız-
la buluştuk. Kendi fabrikalarımızdaki 
yahut genel anlamdaki herhangi bir 
ücret artışının işçilerin koşullarını esaslı 
bir biçimde düzeltmeye yetmediğini 
konuştuk. Bu hükümetten kurtulma-
dan demokratik yahut ekonomik hiçbir 
hakkımızın güvence altında olamaya-
cağını, bu hükümeti defetmek için de 
düzen partilerinden bağımsız eylemli 
bir siyasal çalışma yürütmenin gerekli 
olduğunu vurguladık. 

Kürtlerin boğazındaki ilmiğin sıkıl-
masına cepheden itiraz etmeden, 
göçmen işçilerin karşılaştıkları ayrım-
cılığa karşı çıkmadan hükümetin grev 
yasaklarına, zamlarına tutarlı biçimde 
karşı konulamayacağını konuştuk.

Emekçileri, ezilenleri Cumhur İttifa-
kı’ndan kurtulmak adına Millet İttifa-
kı’nın peşine takmaya teşne olanların 
işçileri burjuva formüllere razı etme-
ye çalıştığını ifade ettik. Bu yüzden 
“Emekçilerin Seferberliği İçin Bağımsız 
Aday” çalışmasının bizi hakim sınıfın 
dayatmalarına mahkûm olmaktan 
kurtarma hedefi olan tek çalışma 
olduğunu vurgulayarak bu çalışmayı 
birlikte yürütme çağrımızı ilettik.

2023’ün ilk günü bizim için 1 Mayıs 
Mahallesi’nde ev ziyaretleri ile geçti.

Bu çalışmamız kapsamında ilk ola-
rak yolumuzun sıkça kesiştiği Ahmet 
Usta’lardaydık. Bize seksen öncesinde 
şartlı ittifaklardan söz edenlerin bugün 
düzen cephesine kayıtsız şartsız teslim 
olduğunu anlattı Ahmet Usta. Bir emek-
çi kürsüsüne ihtiyaç duyduğumuzda 
hemfikir olduk.

Raziye Hoca’da HDP’ye yönelik saldı-
rılar üzerinde durduk. HDP’ye, öncelleri-
nin ve kendisinin 2007-2015 dönemin-
deki bağımsız siyaset iddiasının güç 
kazandırdığını anlattık. Bugün de HDP’yi 
savunmak için seçimlerde bağımsız bir 
siyasal çizgi benimsemek şart!

Kızı Kandıra’da tutsak, evi CHP bele-
diyesinin kentsel dönüşüm saldırısının 
hedefinde bir devrimci anasının da 
misarifiydik. Devrimci tutsaklara öz-
gürlük talebi demokrasi mücadelesinin 
olmazsa olmaz koşulu. Bu talebin 12 
Eylül rejiminin sınırlarına sığmayacağı 
ise açık elbette.

ADAYIMIZ ÇETIN EREN’IN AÇIKLAMALARINDAN: ROBOSKI

Kendi vatanında esir bir ulus tüm 
katliamların hedefidir.

Kürd ulusunun kendi kaderini tayin hakkı 
demokratik bir Türkiye’nin olmazsa olmaz 
koşuludur.

Emekçilerin ve ezilenlerin demokrasisi 12 
Eylül Rejimi’nin sınırlarına sığmaz.

Aydınlı’da esnaf arkadaşlarımı-
zı ziyaret ettik. Sohbetimizde Kürdlere 
dönük saldırılar, HDP ve DBP’ye yönelik 
operasyonlar konuştuk. Arkadaşlar HDPli 
Kürdler olarak karşılaştıkları siyasi baskı 
ve şiddeti bize anlattı. 

“Evde kal!” diyenlere, çözümün Kürd 
düşmanlarına seçimlerde destek ver-
mek olduğunu söyleyenlere karşı; HDP 
ve DBP’yi savunmak için meydanları 
dolduracak bir emekçi seferberliğine 
ihtiyacımız olduğunun altını çizdik. Sal-
dırılara karşı mücadele etmenin, mey-
danları doldurmanın, seçimlerde “Kürd-
lerin düşmanlarına iki turda da oy yok!” 
demekten geçtiğini dile getirdik.

Arkadaşlarımız söylediklerimiz kar-
şısında “Erdoğan gittiğinde bir nebze 
olsun rahatlamaz mı Kürdler, HDP’nin 
dışarıdan desteğiyle Millet İttifakı se-
çimi kazandığında biraz olsun nefes 
alınamaz mı?” diye sordular. Erdoğan’ı 
gönderebilecek olanın Millet İttifakı değil 
emekçi ve ezilenlerin seferberliği oldu-
ğunu dile getirdik.

Emekçi ve ezilenlerin düşmanlarına 
seçimlerde destek çağrısı yapanların, 
emekçileri hükümetin karşısına bağımsız 
bir kutup olarak dikebilecek, onları sefer-
ber edebilecek güveni veremeyecekleri-
nin altını çizdik. 

“Henüz yeterince güçlü değiliz, Millet 
İttifakı ile Erdoğan gittikten sonra mü-
cadele ederiz.” diyen arkadaşlara biz de 
esas güçsüz olanın Erdoğan ve rakip-
leri olduğunu ifade ettik. Millet İttifakı 
ile kurtuluşun geleceği ham hayalini 
satanlara karşı esas olarak bağımsız 
siyasal mücadelede ısrar etmenin bizi 
güçlendireceğini dile getirdik. Ezilenlerin 
düşmanlarına karşı mücadeleyi bugün-
den örmemiz gerektiğini, 12 Eylül rejimini 
ve savunucularını topyekün süpür-
meden en ufak bir demokratik hakkın 
bile alınamayacağını vurguladık. Millet 
İttifakı hükümet olsa bir şey değişmeye-
ceği konusunda anlaştık fakat emekçi 
ve ezilenlerin seferberliğini örebilmenin 
imkanı konusunda anlaşamadık.

Aynı safta olduğumuzu, bugün bunları 
dile getirebilmemizin önemli olduğunu 
söyleyen arkadaşlar çalışmayı elle-
rinden geldiğince destekleyeceklerini 
söylediler. Biz de onları çalışmalarımızda 
birlikte olmaya  davet ettik. 

İzmir Çiğli’de bir işçi evine misafir 
olduk. Seçimlere dair hayal kurmayan 
ama çaresizlik duygusu ile mevcut bur-
juva seçeneklere ve sandığa mahkûm 
edilmek istenenler durumdan memnun 
değil. Emekçileri düzen partilerine bel 
bağlamaya iten her girişimin işçileri 
ve ezilenleri siyasetin dışına iteceğini, 
Emekçilerin Seferberliği için Bağım-
sız Aday diyenlerin devrimci kaygılar 
taşıyanlara düzenin sınırları dışında bir 
faaliyeti örme imkanı tanıdığını belirttik.

1 Mayıs Mahallesi

Çiğli

Buca

Aydınlı
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DIRENIŞLERLE BULUŞUYORUZ

6 Ocak’ta Çetin’in de zaman zaman 
bünyesinde ders verdiği, ama daima 
direnişinin bir parçası olmaya ça-
lıştığı Boğaziçi Üniversitesi’nde Eği-
tim-Sen’leydik. Sendikayı sendika oda-
sıyla karıştıranlar, temsilciliği Kilyos’a 
sürmek sendikalaşmayı engeller diye 
düşünüyorlar. Fena halde yanılıyorlar.

Basın açıklaması sonrasında gerçek-
leşen forumda söz alan ve kendisi de 
Boğaziçi’nde öğrenci olan arkadaşımız, 
Eğitim-Sen’e yapılan saldırının HDP’yi 
kapatma saldırısından bağımsız düşü-
nülemeyeceğini anlattı. HDP’yi savun-
madan Eğitim-Sen’in de savunulama-
yacağını ifade etti. Boğaziçi Direnişi’ni 
farklı ve etkili kılan nokta doğrudan 
hükümete karşı bir çizgiyi takip etmesi 
olduğu kadar Boğaziçi’ne yönelik sal-
dırılarla tüm kayyım saldırıları arasında 
bağ kurabilmesiydi.

Bugün de saldırıları püskürtmek için 
aynı yolu izlemeli. Eğitim-Sen’i sa-
vunmak için HDP’yi savunmalı. HDP’yi 
savunmak için ise Cumhurbaşkanlı-
ğı seçimlerinde hükümetin karşısına 
emekçileri bağımsız bir kutup olarak 
dikmeli.

Forum-toplantı bittikten sonra, 
Eğitim-Sen’den arkadaşlarla Cumhur-
başkanlığı seçim çalışmamız hakkıdna 
sohbet ettik. “Demokrasilerde herkesin 
yarışma hakkı vardır” tespitiyle açılan 
sohbetimizde bu yola niye koyulduğu-
muzu anlatmak mümkün oldu.

Sendikadaki arkadaşlara “demok-
ratik haklarımızı kullanmak” için değil, 
yaklaşan seçimde herkes üç maymu-
nu oynadığı için bir aday gösterdiği-
mizi anlattık. İki turda da düzen parti-
lerine oy vermeme çağrısında bulunan 
bir aday çıktığı anda o adayı destekle-
yeceğimizi belirttik.

Bugün seçim çalışmasını yürütürken 
karşılaştığımız en büyük engelin kendi 

sınırlı imkanlarımız değil, seçimlerde 
mahçup bir biçimde düzen partilerini 
destekleyenlerin susuş kumkuması 
olduğunu, kendi yolumuzu bu görmez-
den gelme tutumunu bilerek çizdiği-
mizi anlattık. 

Sonrasında Eğitim-Sen’e yönelik 
saldırılar hakkında konuştuk. Boğaziçi 
Direnişi ile 2013 Koç Direnişi’ni kıyasla-
dık. 

2013 Koç Direnişi öğrenci-akade-
misyen ve çalışan işbirliği daha etkin 
bir şekilde sağlamış olsa da Boğaziçi 
Direnişi’nin çok daha başarılı olduğunu 
söyledik. Boğaziçi Direnişi’nin başlan-
gıçtaki başarısı, onun doğrudan hükü-
mete karşı bir direniş olmasından ve 
eylemli siyasetten korkmamasından 
kaynaklanıyordu. 

Aynı yoldan yürümek için Emek ve 
Özgürlük İttifakı’nın Kartal mitingine 
HDP’yi kapattırmayacağız şiarıyla ka-
tılmak gerektiğini anlattık.

Bu konuşma vesilesiyle bugünkü 
eylemlerin neden cılız gerçekleştiği-
ni de konuşma imkanı bulduk. Hangi 
tutumu benimsemek gerektiğinde hep 
anlaşamasak da hükümetten sandık 
yoluyla kurtulmak isteyen bir strateji-
nin emekçi eylemlerine farklı yaklaşa-
cağında hemfikir olduk. 

Acaba eylemler sol güçsüz ve 
örgütsüz olduğu için mi, yoksa sol ha-
reket güçlü fakat kendini Altılı Masa’nın 
seçim zaferine endekslediği ve siya-
setsiz kaldığı için mi zayıf geçiyordu? 
Biz ikinci açıklamayı benimsediğimiz 
için Emekçilerin Seferberliği İçin Ba-
ğımsız Aday diyorduk.

“Hayırlı olsun”dan “Hepimize kolay 
gelsin”e evrilttiğimiz sohbetimizi mü-
cadelenin farklı evrelerinde buluşaca-
ğımızı bilerek ve bunu karşılıklı olarak 
ifade ederek noktaladık.

Boğaziçi’nde Eğitim-Sen ile buluştukGaziosmanpaşa’da Yemek Sepeti 
direnişçileri ile buluştuk

29 Aralık günü Gaziosmanpaşa’da 
Yemeksepeti direnişçileriyleydik. Pembe 
yağmurluklular hükümeti korkuturken 
düzen partileri direnişi küllendirme gay-
retindeydi. Önümüzdeki çetin dönemde 
işçilerin bağımsızlığını savunanlarla 
onları düzen partilerine yamamak iste-
yenler birbirinden ayrışacak!

Koç Hastanesi direnişindeydik. İşçi 
arkadaşların mücadele deneyim-
lerini dinledik, Çetin de 2013’teki Koç 
Direnişi’nden çıkardığı dersleri anlattı. 
Taşerona karşı mücadelenin başarı 
koşulunun hükümete karşı bir müca-
dele olduğunu konuştuk. İşçi arka-
daşlarla Çetin’in Cumhurbaşkanlığı 
adaylığı hakkında da söyleştik. Hükü-
mete karşı emekçilerin ve ezilenlerin 
sesini yükselten bir seçim çalışması-
nın ancak düzen partilerinden ba-
ğımsız yürütülebileceğini anlattık. 

Direnen Koç Hastanesi işçileriyle 
buluştuk

ADAYIMIZ ÇETIN EREN’IN AÇIKLAMALARINDAN...

Sınıf savaşı içindeki bir komünist ola-
rak kendime hiç "Barış Akademisyeni" 
demedim, demeyeceğim. Ama bildiri 
imzacılarından biriyim.

Yine şimdi, yedi yıl sonra, "Bu Suça 
Da Ortak Olmayacağız!" demenin tam 
zamanı.

Düzen Partilerine Hiçbir Turda Oy Yok!

Bornova’da toplu bir işçi cinayetinde 
veren altı inşaat işçisinin sesini sokağa 
taşımaya çalıştık.

“Eğer para ‘bir yanağında doğuştan bir 
kan lekesi olduğu halde dünyaya geli-
yor’sa, bu durumda sermaye tepeden 
tırnağa kana ve pisliğe bulanmış olarak 
gelir”

İşçi iktidarı yolunda görevimiz dün de 
bugün de aynı: İşçileri sermayenin karşısı-
na siyasal bir kutup olarak dikmeliyiz.

Kurtuluş kendi kollarımızda!

Iş cinayetlerine karşı...



KAMPANYAMIZIN ILK HABERI KURDISTAN24’TEN

Herkesin Cumhurbaşkanlığı seçimini 
konuştuğu bir dönemde Çetin’in aday-
lığı ilgili ilk ve tek haber Kurdistan24’te 
çıktı.

Bu Altılı Masa’ya öyle ya da böy-
le destek vereceklerin üç maymunu 
oynayışını olduğu kadar Kürdistan’daki 
yüksek politik düzeyi de gösteriyor.

Cesim İlhan’ın haberinde kampan-
yamıza dair bilgiler yer alırken mesaj 
yolu ile yaptığımız mülakat da yer alıyor. 
Mülakattan kimi soruları burada da 
paylaşıyoruz:

Sizin Cumhur, Millet ile Emek ve 
Özgürlük İttifakları ve diğer partilerin 
cumhurbaşkanı adaylarından nasıl bir 
farkınız olacak?

Kendimizi Cumhur İttifakı’ndan ayırt 
etmeyi zül addederim. Onlar ne savu-
nuyorsa tam tersini savunuyoruz deme-
yi yeterli görüyorum. Cumhur İttifakı’nın 
hedef tahtasında olanlar bizim dostları-
mızdır. Onların ortakları da bizim karşı-
mızdadır. Zira biz emekçilerin, Kürtlerin, 
Alevilerin, kadınların, LGBT+’ların sesini 
yükseltelim diye yola çıktı. Onlarsa bu 
sesi kesmek istiyorlar.

Kendimizi Millet İttifakı’ndan ayırt et-
memiz de zor değil. Zira bugün kendini 
Altılı Masa olarak takdim eden bu top-
luluk hükümetin hasımı değil rakibidir. 
En az Cumhur İttifakı kadar 12 Eylül’cü-
dür. Bugün de Kılıçdaroğlu’nun “Yeni 
AKP eski CHP’ye benziyor” demesinden 
anlaşılacağı üzere Altılı Masa eski AKP 
olma iddiasındadır. HDP’nin kapatılma-
sına ses çıkaramayanların, Demirtaş’a 
“kanlım” diyenlerin, vekillikleri elbirliği ile 
düşürenlerin, her işgalde “Askerimizin 
ayağına taş değmesin” temennilerin-
de bulunanların topluluğudur.  Erdo-
ğan’ı yeterince NATO’cu olmamakla 
eleştirenler, IMF uzmanlarına ekonomi 
programı hazırlatanlar onlardır. Sadece 
Kürtlerin değil göçmenlerin de düşma-
nıdırlar, “Hepsini ülkelerine yollayacağız” 
kampanyası da onların marifetidir.

Emek Özgürlük İttifakı yahut Sosyalist 
Güç Birliği ile aramızdaki farkları sıra-
lamaya gerek var mı bilmiyorum. Zira 

seçimlere bu kadar az zaman kalmış-
ken bu ittifakların ne yapacağını, aday 
çıkarıp çıkarmayacağını, aday çıkara-
caklarsa bu adayın seçimlere katılıp 
katılmayacağını, geçelim bu ittifakın 
destekçilerini, bileşenleri dahi bilmiyor. 
Ama doğrusu, bu ittifakların seçimin 
birinci turuna katılıp katılmayacağı-
nın pek bir önemi yok. Zira bizimle bu 
ittifaklar arasındaki asıl fark, kendileri-
ne atfettikleri değerler ne olursa olsun, 
bu iki ittifakın da seçimlerin ikinci 
turunda Altılı Masa’ya destek verecek 
olmaları. Düzen partileri ile uzlaşma-
yı reddeden, her iki turda da düzen 
partilerine oy vermeyeceğini peşinen 

ilan eden tek seçim çalışması, Emek-
çilerin Seferberliği İçin Bağımsız Aday 
olarak, bizim çalışmamızdır. Tam da bu 
nedenle seçimlerin iki turunda da düzen 
partilerini desteklemeyeceğini ilan eden 
bir aday çıktığında, kendimizi geri çekip 
o adayı destekleyeceğimizi en baştan 
ilan etmiştik.

Bununla birlikte elbette kendi çalış-
mamızı sadece başkalarının yapma-
dıkları üzerinden tanımlamıyoruz. Bizim 
çalışmamızın ayırt edici özelliklerini şu 
şekilde özetlemek mümkün: Türkiye’de 
bugünkü hükümetin seçimlerle gide-
ceğini bekleyenlerin daha çok bekleye-
ceğini söylüyoruz, seçimleri kitlesel bir 
emekçi seferberliğinin kaldıracı olarak 
kullanmak gerektiğini düşünüyoruz. Tür-
kiye’deki Erdoğan sorununun bir rejim 
ve anayasa sorunudur. Yeni bir anaya-
sanın nasıl yapılacağını söylemeyenler 
Erdoğan sorununu çözemez. Yeni bir 
anayasa ancak kendini 12 Eylül rejimi-
nin kurum ve kurallarıyla sınırlama-
yan bir kurucu meclisle yapılır. Bugün 
emekçi ve ezilenleri harekete geçirmek 
isteyenlerin görevi seçimlere dair toto 
oynamak değil, bu kurucu meclisin 
toplanması için mücadele etmektir. 
Seçim kampanyasında altını döne döne 
çizdiğimiz noktalardan birisi de bu.

Kürt seçmen neden size oy versin?

Kürt seçmenin önemli bir bölümün-
den destek imzası da oy da istemiyoruz. 
Zira sizin Kürt seçmen olarak tanım-
ladığınız kesimlerin önemli bir bölümü 
Kuzey Kürdistan’da yaşıyor. Bize kalırsa 
Kuzey Kürdistan emekçilerinin sandığa 
gitmesini gerektirecek ilk seçim, onlar 
kendi kaderlerini tayin ettikten sonra 
gerçekleşecek seçimdir. Şüphesiz Kürt 
ulusunun söz konusu parçasına, bizim 
Türkiye’den boykot çağrısında bulun-
mamız da doğru olmaz. Kendi tercih-
leridir, dileyen dilediği gibi oy kullanır. 
Ama biz Kuzey Kürdistan’dan geçelim 
tek bir oyu, tek bir destek imzası bile 
istemiyoruz.

Türkiye’de, yani İstanbul’da, İzmir’de, 
Adana’da, Mersin’de yaşayan Kürtlere 
gelince… Elbette hepsinin desteğini bek-

liyoruz, destek verilecek yegane gücün 
kendimiz olduğunu söylüyoruz. Zira 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde açıktan 
“Kürtlerin esareti işçilerin esaretidir” di-
yen sadece biz varız. Düzen partilerinin 
yanına yanaşma zorunluluğu hisset-
mediğimiz için bu çıplak gerçeği eğip 
bükmeden söyleyebiliyoruz.

Daha önemlisi biz Kuzey Kürdistan’ın 
dışına, Türkiye’ye göçmüş Kürtlerin, bir 
seçmen olmanın çok daha ötesinde bir 
nitelik taşıdığının, emekçi ve ezilenle-
rin en militan, en birikimli ve en örgütlü 
gücünü oluşturduğunun farkındayız. Bu 
kesimleri “Oyumu almak için bana ne 
vaat ediyorsunuz?” sorusunu soran dar 
kafalı bir seçmen statüsüne indirgemek 
Kürt gerçeğini tanımamak, göçmen 
Kürtlerin Türkiye’deki demokrasi mü-
cadelesinin motor gücü olduğunu fark 
etmemek anlamına gelir (...)

Kürt sorunun çözümüne yönelik somut 
projeleriniz var mı? Kısaca özetlemeniz 
mümkün mü?

Türkiye’de tek bir Kürt sorunu yok. Kürt 
sorunu olarak kodlanan iki ayrı sorun 
bulunuyor. Bu iki sorunun da yine iki ayrı 
ve birbiriyle bağlantılı iki “somut” çö-
zümü var. Bunlardan biri coğrafi sınır-
ları belli olan bir egemenlik sorunudur. 
Bu sorunun çözümü, amasız fakatsız, 
“Simdi sırası değil”siz, “Hele önce bir 
şunu yapalım”sız Kürt ulusunun kendini 
kaderini tayin hakkından geçer. Bu hakkı 
tanımak Türkiye’de demokrat olmanın 
önkoşuludur.

İkinci sorun ise Türkiye’ye göçmüş 
Kürtlerin kültürel sorunudur. Türkiye 
Cumhuriyeti Kürt kimliğinin inkarı üzeri-
ne kurulmuştur. Demokratik bir Türkiye 
için bu toprakların Türkçü vurgulardan 
tümüyle arındırılması, hangi kökenden 
olursa olsun emekçilerin ve ezilenlerin 
kardeş olduğunu savunan bir anaya-
sal ve kurumsal çerçeveye kavuşması 
şarttır. Başta Kürtler olmak üzere tüm 
inkar edilmiş kimliklerin kendi dillerini 
ve kültürlerini yaşatma ve geliştirme 
imkanına kavuşması da gerekir. Bu kim-
liğin taşıyan kesimlere ve örgütlere de 
her anlamda pozitif ayrımcılıkla destek 
vermek gerekir.

Röportajın tamamına aşağıdaki kare-
kod üzerinden ulaşabilirsiniz.

Kurdistan24’e 
ve sorularıyla 
görüşlerimizi 
açıklamamı-
za fırsat veren 
Cesim İlhan’a 
teşekkürlerimizi 
iletiyoruz.


